EDITAL Nº 05 – CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL
NOTAS E RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS

REALIZAÇÃO: SAWABONA CONCURSOS E CAPACITAÇÃO

A Comissão Especial de Concursos Público, da Câmara Municipal de Itapira,

no uso de suas atribuições e de acordo com o Edital de Abertura de Inscrições do Concurso

Público nº 001/2019, torna público aos candidatos inscritos, a lista de notas dos candidatos

que fizeram as provas objetivas aplicadas e corrigidas pela empresa SAWABONA

CONCURSOS E CAPACITAÇÃO ME.

Na presente lista (Anexo I - RESULTADO PARCIAL DA PROVA OBJETIVA)

NÃO foram aplicados os critérios de desempate.

    DOS RECURSOS

Conforme consta do item 11 do Edital de Abertura do Concurso, o prazo de
recurso é de 02 (dois) dias úteis contados após a data de publicação deste edital.

    Havendo algum recurso deferido, haverá uma nova publicação com as
alterações necessárias.

 E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

ignorância, foi mandado publicar o presente Edital, tanto por afixação na íntegra na sede da
Câmara Municipal Itapira, como por publicação nos sites: www.camaraitapira.sp.gov.br e
www.sawabonaconcursos.com.br, para que produza todos os efeitos legais.

Itapira/SP, 06 de maio de 2019.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSOS PÚBLICO

http://www.camaraitapira.sp.gov.br/
http://www.sawabonaconcursos.com.br/